

Anhänger Kirsten GmbH  
An der B 50  
Arnold-Janssen-Str.2  
54516 Wittlich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210401590  
Kundennr.: 56588  
Datum: 15. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210401494 vom 14.04.2021: Externe Belegnr. 251126:				
1	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 109,80 kg	120	STCK	11,00	1.320,00
2	42567		<b>DAKEN Blackit 1 Staukasten</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	2	STCK	41,72	83,44
3	60939		<b>DE HAAN Montagesatz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,40 kg	8	STCK	6,87	54,96
4	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	STCK	26,50	53,00
5	20238		<b>Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,40 kg	200	STCK	0,16	32,00
6	20802		<b>Würgeklemme f. Planen- u. Expa</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	60	STCK	0,23	13,80
7	100940		<b>ASPÖCK Multipoint I RL re.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,52 kg	4	STCK	11,84	47,36
8	20604		<b>Kurze Motorradstandschiene</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 57,00 kg	6	STCK	50,83	304,98
9	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210401494</b>				<b>1.909,54</b>
			Lieferungsnr. DI210401577 vom 14.04.2021: Externe Belegnr. 251205:				
10	20146		<b>Kotflügel HMK 2275,</b>	2	STCK	9,30	18,60

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210401590

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,96 kg</b>				
11	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI210401577</b>				<b>28,50</b>
			Lieferungsnr. DI210401589 vom 14.04.2021: Externe Belegnr. 251227:				
12	40589		<b>Single Fitting- Airlineschiene</b>	20	STCK	1,97	39,40
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,96 kg</b>				
13	40527		<b>4-fach Endbeschlag m. Ring</b>	10	STCK	3,73	37,30
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,40 kg</b>				
14	20615		<b>D-Ring 4er Pack</b>	6	STCK	6,30	37,80
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,30 kg</b>				
15	40279		<b>Lasche u. Ring, Gr. 1, 800 daN</b>	30	STCK	1,88	56,40
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 7,50 kg</b>				
16	10580		<b>Aspöck - DC-Verbinder</b>	30	STCK	0,44	13,20
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,18 kg</b>				
17	100981		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m</b>	1	STCK	14,97	14,97
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,94 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006531				
			*** Ihre Belegnr.: 251158				
18	68665		<b>Arbeitsscheinwerfer LED</b>	2	STCK	10,87	21,74
			LED Arbeitsscheinwerfer 12-24 V, 1200 Lm, mit Haltefuß, Maße: 110 mm x 90 mm Tiefe: 58 0,3 m Kabel				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
19	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210401589</b>				<b>220,81</b>
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006553				
			*** Ihre Belegnr.: 251180				
20	80532		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm</b>	2	STCK	7,75	15,50
			BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361				
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,86 kg</b>				

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210401590

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210401589</b>							<b>236,31</b>
22	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210401589</b>							<b>236,31</b>
23	651		<b>Aufschlag Sperrgut</b>	1	Stück	14,90	14,90
<b>Summe Lieferung DI210401589</b>							<b>251,21</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>2.189,25</b>
19% MwSt.							415,96
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>2.605,21</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401590 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 210,920

### Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH  
An der B 50  
Arnold-Janssen-Str. 2  
54516 Wittlich  
Deutschland